## 安徽皖仪科技股份有限公司 关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

## 一、获取补助的基本情况

安徽皖仪科技股份有限公司(以下简称"公司"或"皖仪科技")及全资子公司安徽科测检测有限公司(以下简称"科测检测")自 2022 年 6 月 16 日至 2022 年 7 月 8 日,累计获得与收益相关的政府补助款项人民币 10,022,700.00元,具体情况如下:

序号	收款 单位	发放主体	补助项目	补助金额 (元)	补助依据	补助类 型(与收 益相关/ 与资产 相关)	是否 具可持 续性
1	皖仪 科技	合肥高新技术产业开发 区市场监督管理局	鼓励知识产权质 量提升	50, 000. 00	合高管〔2020〕 62 号	与收益 相关	否
2	皖仪 科技	合肥高新技术产业开发 区市场监督管理局	鼓励企业参与标 准制定	200, 000. 00	合高管〔2020〕 62 号	与收益 相关	否
3	皖仪 科技	合肥高新技术产业开发 区经济贸易局	创新能力建设 (国家企业技术 中心)	500, 000. 00	合高管(2020) 62 号	与收益 相关	否
4	皖仪 科技	合肥高新技术产业开发 区经济贸易局	创新能力建设 (安徽省工业设 计中心)	300, 000. 00	合高管(2020) 62 号	与收益 相关	否
5	皖仪 科技	合肥高新技术产业开发 区经济贸易局	创新能力建设 (安徽省工程研 究中心)	300, 000. 00	合高管(2020) 62 号	与收益 相关	否
6	皖仪 科技	合肥高新技术产业开发 区经济贸易局	鼓励企业做大做 强奖励	100, 000. 00	合高管〔2020〕 62 号	与收益 相关	否

7	皖仪 科技	安徽省科学技术厅	2022 年平台与人 才资金	500, 000. 00	皖科智〔2021〕 9号	与收益 相关	否
8	皖仪 科技	合肥高新技术开发产业 区财政国库支付中心	2022 年重大新兴 产业专项区域配 套资金	1, 072, 700. 00	皖政(2017) 51 号	与收益 相关	否
9	皖仪 科技	合肥高新技术开发产业 区经济贸易局	2022 年三高专项 资金	5, 000, 000. 00	合发改产业 〔2022〕458 号	与收益 相关	否
10	科测 检测	合肥高新技术开发产业 区经济贸易局	2022 年三高专项 资金	2,000,000.00	合发改产业 〔2022〕458 号	与收益 相关	否
	合计				_	_	_

注: 以上补助资金均已到账。

## 二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第 16 号一政府补助》的有关规定,确认上述事项并划分补助类型,上述与收益相关的政府补助 10,022,700.00 元计入 2022 年度 损益。上述政府补助未经审计,具体的会计处理以及对公司损益的影响最终以审计机构年度审计确认后的结果为准。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

安徽皖仪科技股份有限公司董事会 二〇二二年七月九日